
Úřad práce ČR – Krajská pobočka v Ústí nad Labem 
Revoluční 3289/13, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO 724 96 991 | číslo účtu 37822411/0710 
Tel:  |  

facebook.com/uradprace.cr 
www.uradprace.cz 

Česká republika – Úřad práce České republiky 
Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

Adresa pro doručení daňového dokladu: Dodavatel: 

Naše č.j. Vyřizuje / Telefon 

Objednávka číslo:

Množství Předmět Cena [Kč vč. DPH] 
Objednáváme u vás: 

IČO vybraného dodavatele: 

Objednávku vystavil: 

Na daňovém dokladu uveďte vaše IČO a číslo naší objednávky. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů po jejím 
doručení objednateli.  

Titl., jméno a příjmení 
Funkce 
Úřad práce ČR – Krajská pobočka v Ústí nad Labem 

............................................................... ………………………………………… 
Příkazce operace Dodavatel 

Úřad práce České republiky - Krajská pobočka v Ústí n. L.
Krajská pobočka v Ústí nad Labem

Revoluční 3289/13

400 01 Ústí nad Labem

Storex FST, spol. s r.o. 
Žižkova 864/73 
400 01 Ústí nad Labem

V Ústí nad Labem dne
16. 10. 2023

797/2023

112 ks 
zimních 

pneumatik

112 ks zimních pneumatik dle zaslané nabídky a dle 
podmínek v zadávací dokumentaci. 
Pneumatiky budou dodány nejpozději do 24. 10. 2023 
na uvedené adresy.

155.615,68

63146801

ředitelka Odboru kancelář krajské pobočky



Přesný název nabízené zimní 
pneumatiky  (pouze pneumatiky s 

energetickým štítkem: spotřeba paliva 
"A  až D", brzdný výkon na mokré 

vozovce "A až B", hlučnost "A až B") 

Cena za 1 ks 

zimní 
pneumatiky 

bez DPH 

výše 
DPH za 1 

ks 

Cena za 1 ks 

zimní 
pneumatiky 

včetně DPH 

Cena za 4 ks 

zimních 
pneumatik s 

DPH  

Celková cena 
včetně 

dopravy s 

DPH 

Adresa dodání 

 
Nexen 195/65R15 M+S Wi.SnG3 WH21 

91H val. odp. C, brzd. dr. B, hlučnost 
72dB, hlučnost třída 2 1 125,00 Kč 

236,25 

Kč 1 361,25 Kč 5 445,00 Kč 

27 631,56 Kč 

Úřad práce ČR - 
Kontakní 

pracoviště Děčín,                     
U Plovárny 

1190/14, 405 02 

Děčín                                

 

Hankook 185/60R15 M+S W462 88T 

val. odp. C, brzd. dr. B, hlučnost 71dB, 
hlučnost třída 2 1 146,00 Kč 

240,66 

Kč 1 386,66 Kč 5 546,64 Kč 

 

Hankook 185/60R15 M+S W462 88T 

val. odp. C, brzd. dr. B, hlučnost 71dB, 
hlučnost třída 2 1 146,00 Kč 

240,66 

Kč 1 386,66 Kč 5 546,64 Kč 

 

Hankook 185/60R15 M+S W462 88T 

val. odp. C, brzd. dr. B, hlučnost 71dB, 
hlučnost třída 2 1 146,00 Kč 

240,66 

Kč 1 386,66 Kč 5 546,64 Kč 

 

Hankook 185/60R15 M+S W462 88T 

val. odp. C, brzd. dr. B, hlučnost 71dB, 
hlučnost třída 2 1 146,00 Kč 

240,66 

Kč 1 386,66 Kč 5 546,64 Kč 

 

Hankook 185/60R15 M+S W462 88T 

val. odp. C, brzd. dr. B, hlučnost 71dB, 
hlučnost třída 2 1 146,00 Kč 

240,66 

Kč 1 386,66 Kč 5 546,64 Kč 

16 639,92 Kč 

Úřad práce ČR - 
Kontakní 

pracoviště 
Rumburk, 

Náměstí Lužické 
120/11, 408 01 

Rumburk          

 

Hankook 185/60R15 M+S W462 88T 

val. odp. C, brzd. dr. B, hlučnost 71dB, 
hlučnost třída 2 1 146,00 Kč 

240,66 

Kč 1 386,66 Kč 5 546,64 Kč 

 

Hankook 185/60R15 M+S W462 88T 

val. odp. C, brzd. dr. B, hlučnost 71dB, 

hlučnost třída 2 1 146,00 Kč 

240,66 

Kč 1 386,66 Kč 5 546,64 Kč 

 



Hankook 185/60R15 M+S W462 88T 

val. odp. C, brzd. dr. B, hlučnost 71dB, 
hlučnost třída 2 1 146,00 Kč 

240,66 

Kč 1 386,66 Kč 5 546,64 Kč 

16 475,36 Kč 

Úřad práce ČR - 
Kontakní 

pracoviště 
Litoměřice, 

Michalská 259, 
412 01 

Litoměřice 

 

Nokian 195/65R15 M+S SnowProof 1 

91T val. odp. D, brzd. dr. B, hlučnost 
70dB, hlučnost třída 2 1 129,00 Kč 

237,09 

Kč 1 366,09 Kč 5 464,36 Kč 

 

Nokian 195/65R15 M+S SnowProof 1 

91T val. odp. D, brzd. dr. B, hlučnost 
70dB, hlučnost třída 2 1 129,00 Kč 

237,09 

Kč 1 366,09 Kč 5 464,36 Kč 

 

Hankook 185/60R15 M+S W462 88T 

val. odp. C, brzd. dr. B, hlučnost 71dB, 
hlučnost třída 2 1 146,00 Kč 

240,66 

Kč 1 386,66 Kč 5 546,64 Kč 

33 279,84 Kč 

Úřad práce ČR - 
Kontakní 

pracoviště Louny,                
Pod Nemocnicí 

2380, 440 01 

Louny 

 

Hankook 185/60R15 M+S W462 88T 

val. odp. C, brzd. dr. B, hlučnost 71dB, 
hlučnost třída 2 1 146,00 Kč 

240,66 

Kč 1 386,66 Kč 5 546,64 Kč 

 

Hankook 185/60R15 M+S W462 88T 

val. odp. C, brzd. dr. B, hlučnost 71dB, 
hlučnost třída 2 1 146,00 Kč 

240,66 

Kč 1 386,66 Kč 5 546,64 Kč 

 

Hankook 185/60R15 M+S W462 88T 

val. odp. C, brzd. dr. B, hlučnost 71dB, 
hlučnost třída 2 1 146,00 Kč 

240,66 

Kč 1 386,66 Kč 5 546,64 Kč 

 

Hankook 185/60R15 M+S W462 88T 

val. odp. C, brzd. dr. B, hlučnost 71dB, 
hlučnost třída 2 1 146,00 Kč 

240,66 

Kč 1 386,66 Kč 5 546,64 Kč 

 

Hankook 185/60R15 M+S W462 88T 

val. odp. C, brzd. dr. B, hlučnost 71dB, 
hlučnost třída 2 1 146,00 Kč 

240,66 

Kč 1 386,66 Kč 5 546,64 Kč 

 

Nexen 205/55R16 M+S Win.Sport 2 

91H val. odp. D, brzd. dr. B, hlučnost 
70dB, hlučnost třída 2 1 384,00 Kč 

290,64 

Kč 1 674,64 Kč 6 698,56 Kč 6 698,56 Kč 

Úřad práce ČR - 
Kontakní 

pracoviště Most,                      
tř. Budovatelů 
1989, 434 01 

Most 

 



Hankook 185/60R15 M+S W462 88T 

val. odp. C, brzd. dr. B, hlučnost 71dB, 
hlučnost třída 2 1 146,00 Kč 

240,66 

Kč 1 386,66 Kč 5 546,64 Kč 

22 186,56 Kč 

Úřad práce ČR - 
Kontakní 

pracoviště 
Teplice, 

Vrchlického 
3175, 415 02 

Teplice 

 

Hankook 185/60R15 M+S W462 88T 

val. odp. C, brzd. dr. B, hlučnost 71dB, 
hlučnost třída 2 1 146,00 Kč 

240,66 

Kč 1 386,66 Kč 5 546,64 Kč 

 

Hankook 185/60R15 M+S W462 88T 

val. odp. C, brzd. dr. B, hlučnost 71dB, 
hlučnost třída 2 1 146,00 Kč 

240,66 

Kč 1 386,66 Kč 5 546,64 Kč 

 

Hankook 185/60R15 M+S W462 88T 

val. odp. C, brzd. dr. B, hlučnost 71dB, 
hlučnost třída 2 1 146,00 Kč 

240,66 

Kč 1 386,66 Kč 5 546,64 Kč 

 

Hankook 175/65R14 M+S W462 82T 

val. odp. D, brzd. dr. B, hlučnost 71dB, 
hlučnost třída 2 1 027,00 Kč 

215,67 

Kč 1 242,67 Kč 4 970,68 Kč 

32 703,88 Kč 

Úřad práce ČR - 
Krajská pobočka 

v Ústí nad 
Labem, Revoluční 
3289/13, 400 01 

Ústí nad Labem  

 

Hankook 185/60R15 M+S W462 88T 

val. odp. C, brzd. dr. B, hlučnost 71dB, 
hlučnost třída 2 1 146,00 Kč 

240,66 

Kč 1 386,66 Kč 5 546,64 Kč 

 

Hankook 185/60R15 M+S W462 88T 

val. odp. C, brzd. dr. B, hlučnost 71dB, 
hlučnost třída 2 1 146,00 Kč 

240,66 

Kč 1 386,66 Kč 5 546,64 Kč 

 

Hankook 185/60R15 M+S W462 88T 

val. odp. C, brzd. dr. B, hlučnost 71dB, 
hlučnost třída 2 1 146,00 Kč 

240,66 

Kč 1 386,66 Kč 5 546,64 Kč 

 

Hankook 185/60R15 M+S W462 88T 

val. odp. C, brzd. dr. B, hlučnost 71dB, 
hlučnost třída 2 1 146,00 Kč 

240,66 

Kč 1 386,66 Kč 5 546,64 Kč 

 

Hankook 185/60R15 M+S W462 88T 

val. odp. C, brzd. dr. B, hlučnost 71dB, 
hlučnost třída 2 1 146,00 Kč 

240,66 

Kč 1 386,66 Kč 5 546,64 Kč 

 

    

155 615,68 

Kč 155 615,68 Kč  

 

 


	Objednávka číslo: xxx/2018

